
 1 / 3 
 

QR-2303006 

2023 年 6 月吉日 

 

お客様各位 

株式会社サカタ製作所 

営業部 建材営業課 

 

 

「折板屋根用建築金具製品」 

販売終了のご案内 

 

 

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび製品ラインナップの一部について製造販売を終了致しますことをご案内します。 

ご不明点がございましたら弊社営業担当へご確認ください。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【記】 

 

     【製造販売終了日】 

2023 年 10 月 3１日受注分まで 

 

    【製造販売終了品目】 

 

    の製品について 2023 年 10 月 31 日の受注分をもって販売終了致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       ＊クロメート剣先仕様が販売終了となります 



 2 / 3 
 

 

 

の製品について 2023 年 10 月 31 日の受注分をもって販売終了致します。 

 

＊3/8 剣先ボルトクロメート仕様が販売終了となります 

＊M10 剣先ボルト仕様が全て販売終了となります 

＊3 連タイトフレームは全て販売終了となります 

＊3/8 剣先ボルトクロメート仕様が販売終了となります  

＊M10 剣先ボルト仕様が全て販売終了となります 

 



 3 / 3 
 

 

 

の製品について 2023 年 10 月 31 日の受注分をもって販売終了致します。 

 

 

 

 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

＊3/8 剣先ボルトクロメート仕様が販売終了となります  

＊M10 剣先ボルト仕様が全て販売終了となります 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊3/8 剣先ボルトクロメート仕様が販売終了となります 

＊M10 剣先ボルト仕様が全て販売終了となります 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               ＊5/16 剣先ボルトクロメート仕様が販売終了となります 

 

以上  


